

Fatma Emin Kutvar Anadolu Lisesi Bilim Uygulamaları Programı Okul Yürütme Kurulu 27.11.2023 Pazartesi günü Okul Müdürü Bedia Narlı başkanlığında toplanmış “Liselerde Bilim Uygulamaları Programı Uygulama Kılavuzu”nu inceleyerek, iş takvimi doğrultusunda yapılacak çalışmalarını planlamışlardır. Buna göre ;

1	Okul Yürütme Kurulunun Oluşturulacaktır.	Okul Yönetimi	Kasım-Aralık 2023
2	Öğrenci Grupları Belirlenmesi,	Okul Yürütme Kurulu	Kasım-Aralık 2023
3	Yapılacak toplantı türü, konusu ve çalışma programının belirlenmesi	Okul Yürütme Kurulu	Kasım-Aralık 2023
4	Okul web sayfasında sekme açılması,	Okul Yürütme Kurulu	Kasım-Aralık 2023
5	Liselerde Okul İçi bilimsel araştırma usul ve yöntemleri ile ilgili olarak eğitimler verilmesi,	Okul Yürütme Kurulu	Aralık 2023
6	Okul İçi bilimsel toplantılar gerçekleştirilmesi,	Okul Yürütme Kurulu	Aralık 2023 Şubat 2024
7	Okul, öğrenci ve katılım bilgileri okul müdürlüğümüzce koordinatör okula iletilmesi,	Okul Yürütme Kurulu	Şubat 2024
8	Koordinatör Okullar tarafından il geneli bilimsel toplantı programının duyurulması	Koordinatör Okullar	Mart 2024
9	Okul İçi Bilimsel Toplantılara ait bildiri, poster, kitapçık vb. belgelerin okulların web sitelerinde yayımlanması, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Eğitimde İyi örnekler web sitesinde paylaşılması amacıyla Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne iletilmesi	Okul Yürütme Kurulu	Mart 2024
10	İl Geneli Bilimsel Toplantıların Gerçekleştirilmesi	İl Yürütme Kurulu	Nisan-Mayıs 2024
11	İl Geneli “ Bilim Her Yerde “ faaliyetinin gerçekleştirilmesi	İl Yürütme Kurulu	Mayıs 2024
12	Katılım Belgelerinin Verilmesi	İl Yürütme Kurulu	Haziran 2024
13	İl geneli bilimsel toplantılara ait dökümanların (bildiri, poster vb.) derlenerek (e-kitap) elektronik ortamda Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne iletilmesi	İl Yürütme Kurulu	Temmuz 2024

- Balıkesir ili Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Anadolu Liseleri; İl Yürütme kurulu tarafından belirlenen temalardan “ Etik- Kültürel Miras – Sosyal Sorumluluk ve Toplum Hizmeti- Toplum 5.0 “ temaları ile ilgili çalışacaklardır. Her okul bir tema belirleyerek çalışmalarını gerçekleştirecektir.
- Eğitim ortamlarında yapılacak bilimsel toplantılar ve etkinlikler; öğrenciler tarafından gerçekleştirilme esasına göre ; yönetici, öğretmen, öğrenci, araştırmacı ve akademisyenlerin işbirliğinde yürütülecektir.
- Öğrencilerde bilimsel toplantılar yoluyla ,teknoloji ,çevre, ekonomi, eğitim, değerler, coğrafya, tarih, kültür, edebiyat, sanat, ekonomi, hukuk vb. gibi alanlarda farkındalığın oluşturulması ve bilimsel düşünme araştırma yapma, rapor hazırlama, kendini ifade etme,

sunum yapma gibi akademik alanlara yönelik çalıřmalara altyapı oluřturabilecek becerilerin geliřtirilmesi hedeflenmektedir.

- Fatma Emin Kutvar Anadolu Lisesi öncelikle öğrenci gruplarını oluřturarak çalıřmalara bařlayacaktır. Bu gruplar okul içi bilimsel toplantılar düzenleyecek ve uygulamalı bilim çalıřmalarını gerçekleřtireceklerdir. Her sınıf düzeyinde her tema için 1 öğrenci seçilmesi, üst kurul için yeterli olacaktır.
- Üst Kurul okul içi bilimsel toplantıların planlamasını ve yürütülmesini okul yürütme kurulundaki danıřman öğretmenleri rehberliğinde gerçekleřtireceklerdir.
- Programa katılacak tüm öğrenciler için veli izin belgesi düzenlenecektir.
- Okul içi ve il geneli bilimsel toplantı ve çalıřmalar okuldaki kulüplerin etkin katılımı ile yürütülecektir.
- İl genelinde yapılacak toplantı türü” konferans” olarak belirlenmiřtir. Bu bağlamda “ Etik- Kültürel Miras- Sosyal Sorumluluk ve Toplum Hizmeti- Toplum 5.0” temalarından seçilen bir tema çerçevesinde konferans için yazılı bildiri, poster gibi çalıřmaları gerçekleřtireceklerdir.
- Okul içi ve il genelinde yapılacak bilimsel toplantılarda, afiř ve posterlerde “Liselerde Bilim Uygulamaları Logosu” kullanılacaktır.
- Okul içinde uygulanan liselerde Bilim Uygulamaları Programı kapsamında gerçekleřtirilecek çalıřmalara ait bildiri, rapor, poster, kitapçık vb. belgeler okulun web sitesinde yayınlanacaktır.

Öğrenci grupları oluřturulduktan sonra öğrencilerin okul kurulu ile yapacakları ilk toplantıda somut gösterge ve performans hedeflerine göre yapılacak çalıřmalar ,iřbirliğine gidilecek kurum, kuruluş ve kişiler belirlenerek yıllık çalıřma planı oluřturulacaktır. ( Aralık 2023 İkinci Hafta )

#### Okul Yürütme Kurulu

Gökhan UTKU  
Kurul Başkanı

İbrahim řEN  
Okul Koordinatörü

Fatma TAYFUR  
Üye

Nilgün KARACA  
Üye

Turan DEMİROĞLU  
Üye

řukran KARADAĞ  
Üye

Gülcan AKSAKAL  
Üye

Özlem DERELİ  
Üye

Ahmet Enes VIZLİ  
Üye

Eylem DİNÇSOY  
Üye

